
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 64 – Význam lesa – město 

Příloha č. 65 – Význam lesa – louka 



 

Příloha č. 66 – Význam lesa – strom 



 

Příloha č. 67 – Význam lesa – dva stromy 



 

 

 

Příloha č. 68 – Význam lesa – les 



 

Příloha č. 69 – Patra lesa a domu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 70 – Patra lesa a domu 



 

Příloha č. 71 – Obrázky prvního patra 



 

Příloha č. 72B – Výroba mravence 



 

Příloha č. 73 – Obrázky druhého patra  



 

 

  

Příloha č. 74 – Obrázky druhého patra 



 

 

 

 

Příloha č. 75A – Hra – Než jde ježek spát 

Příloha č. 75B – Hra – Než jde ježek spát 



 

 

  

Příloha č. 76B – Hra – Než jde ježek 

spát 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 76C – Hra – Než jde ježek spát 



 

Příloha č. 77 – Obrázky třetího patra 



 

Příloha č. 78 – Obrázky třetího patra 



 

Příloha č. 79 – Obrázky třetího patra 



 

Příloha č. 80 – Obrázky třetího patra 



 

Příloha č. 81B – Pracovní list – Housenky  

Housenky, které lezou nahoru, vybarvi zeleně. Ty, co lezou dolů, pak žlutě. 



 

Příloha č. 82B – Hledání rostlin podle barev 



 

Příloha č. 82C – Hledání rostlin podle barev 



 

Příloha č. 82D – Hledání rostlin podle barev 



 

Příloha č. 83 – Obrázky čtvrtého patra 



 

Příloha č. 84 – Obrázky čtvrtého patra 



 

Příloha č. 85B – Pracovní list – Které zvíře patří do lesa? 

Pojmenuj a vybarvi lesní zvířátka. Zvířátka, která nežijí v lese, přeškrtni. 



 

Příloha č. 86B – Pracovní list – Domino 

Vystřihni 4 kostky za přerušovanou čárou. Vyber tu, která patří místo otazníku, 

a pomocí dalších hru dohraj. 



 

 

 

Příloha č. 87 – Lesní domino 



 

Příloha č. 88 – Obyvatelé pátého patra 



 

Příloha č. 89 – Obrázky pátého patra 



 

Příloha č. 90 – Obrázky pátého patra 



 

Příloha č. 91 – Obrázky pátého patra 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 92 – Obrázky pátého patra 



 

 

Příloha č. 93B – Pracovní list – Spoj stromy a jejich plody 

Spoj stromy a jejich plody. Vyjmenuj názvy stromů i jejich plodů. 



 

 

 

 

Příloha č. 94. – cvik - strom Příloha č. 94 – Cvik strom 

Cvik strom 

Zvedneme pravou nohu a opřeme ji chodidlem o stehno levé nohy. 

Ruce vzpažíme krčmo, dlaně spojíme nad hlavou. Pravidelně 

dýcháme a vydržíme několik sekund. Cvik opakujeme 3-5x. Nohy 

střídáme. 

 

 



 

 

 

Příloha č. 95 – Fotky ptáků 



 

 

Příloha č. 96 – Zpěv písně – V lese 


